
Výzva k podání cenové nabídky na zakázku malého rozsahu 

Město Šenov, jako veřejný zadavatel, se sídlem Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov vyzývá 
tímto zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání cenových nabídek na akci: 

„Pravidelný úklid RADNICE v Šenově“ 

 

1. Identifikace zadavatele 
Název:   Město Šenov 
Sídlo:   Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov  
IČ:    00297291 
DIČ:   CZ00297291 
Kontaktní osoba:  Ing. Blažena Preinová,  
   tel. 774 401 522, e-mail: bpreinova@mesto-senov.cz 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
a) Úklid budovy Radnice v Šenově, na adrese Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov                   

v rozsahu dle přílohy č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace. 
b) Datum předpokládaného plnění zakázky je od 1. 3. 2024 (1. 2. 2024) do 28. 2. 2025    

(31. 1. 2025). 
c) Bližší specifikace zakázky je uvedena v příloze č. 1  - č. 2 této dokumentace. 
d) Podmínky realizace: při pracích na plnění zakázky budou respektovány požadavky 

zadavatele, jeho pověřených zástupců, zhotovitel je povinen dodržovat obecně 
závazné bezpečnostní předpisy zadavatele. 

e) Úklid bude probíhat v pracovní dny: 
o Po, St – nejdříve od 17:00 hodin 
o ÚT, ČT, Pá – nejdříve od 13:00 hodin. 

Zájemce o veřejnou zakázku bere na vědomí, že vzhledem k probíhajícím akcím na 
RADNICI je možné po předchozím ujednání smluvit úklid některých části budovy na jiné 
hodiny. 

f) Platební podmínky:  

 splatnost daňových dokladů bude min. 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli.  

 Daňový doklad bude vystaven vždy po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém 
služba byla poskytována.  
 

3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
o Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná za 1 měsíc poskytované 

služby dle uvedeného rozsahu, a to v celkovém členění bez DPH a s DPH platné v době 
zdanitelného plnění. 

o Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému                
a kvalitnímu provedení předmětu zakázky včetně všech předpokládaných rizik a vlivů 
během provádění díla. Bude zahrnovat veškeré náklady na pracovníky úklidu, jejich 
proškolení, také na veškeré úklidové prostředky (včetně pytlů na odpadky). Zadavatel 
zajistí pouze toaletní potřeby na WC (mýdlo, papírové utěrky, vůně, toaletní papír). 



o Veškeré související náklady musí uchazeč zahrnout do ceny příslušných prací. 
Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny či jinými faktory 
s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.  

o Nabídková cena bude uvedena v krycím listu výkazu (příloha č. 3 této zadávací 
dokumentace).  

o Celková cena bude sjednána jako smluvní cena po celou dobu realizace. Dodavatel 
může překročit nabídkovou cenu pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty 
na plnění, které jsou předmětem veřejné zakázky.  

o Dokumentace veřejné zakázky v digitální podobě včetně příloh, je k dispozici na 
webových stránkách města Šenov: Zakázky města - město Šenov (mesto-senov.cz). 

 
4. Kritéria hodnocení nabídek  

Jediným hodnotícím kritériem VZ je nabídková cena včetně DPH. 
 

5. Kvalifikační předpoklady  
Předkladatel cenové nabídky prokáže splnění kvalifikačních předpokladů následovně:  
a) Čestným prohlášením, že: 

a. v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu - § 2983 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.  
b. vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení. 
c. není v likvidaci. 
d. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak    
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
e. není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
f. mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (zákon o zaměstnanosti). 

b) Seznam dvou referenčních zakázek obdobného charakteru jako předmět zakázky. 

c) V kopii předloží živnostenské oprávnění, výpis z OR nebo jiný doklad opravňující                 
k podnikání v daném oboru. 

 

6. Způsob, lhůta a místo podávání nabídek 
Zájemci o veřejnou zakázku můžou cenové nabídky předkládat těmito způsoby: 

a) Osobně na podatelně Městského úřadu Šenov, Radniční náměstí 300, Šenov 739 34 

v zalepené a řádně označené obálce s označením „Veřejná zakázka – Pravidelný úklid 

RADNICE v Šenově“ NEOTVÍRAT nebo prostřednictvím poštovní služby (rozhodující je 

datum doručení nikoli datum podání poštovní zásilky).  Na obálce musí být též uvedena 

obchodní firma nebo název a adresa uchazeče. 

b) Elektronicky na adresu datové schránky zadavatele – IDDS: zznbfqm.  

c) Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 

doručeny nejpozději do doby tří dnů před skončením lhůty pro podání nabídek 

kontaktní osobě zadavatele.  

d) Lhůta pro doručení nabídky je 29. 1. 2024 do 10.00 hod. 

e) Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. 

https://mesto-senov.cz/radnice/zakazky-mesta/


f) Uchazeči si mohou domluvit obhlídku předmětu zakázky s kontaktní osobou 

zadavatele. 

g) Nabídky doručené později nebudou posuzovány a budou zaslány zpět zájemci. 
 

7. Vyhrazená práva zadavatele, závěrečná ustanovení 
a) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
b) Zadavatel si vyhrazuje ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.  
c) Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí.  
d) Předložené nabídky zadavatel nevrací.  
e) Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se uchazeč může o veřejnou zakázku 

ucházet.  
f) Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky 

zadavatele.  
g) Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo požádat uchazeče o doplnění nebo vysvětlení jeho 

nabídky.  
h) Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení kdykoli před podpisem smlouvy. A to bez 
udání důvodu.  

i) Dodavatel podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 
podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) v případě, že 
bude jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s ním uzavřena smlouva na plnění 
předmětu veřejné zakázky.  
 
 

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle § 53 zákona                   
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 


